sempre que julgar conveniente e oportuno, por meio de processo licitatório específico,

ou diretamente, respeitando o disposto em lei e assegurado o direito de preferência ao

beneficiário do registro em igualdade de condições.

2. DO PREÇO/VALOR

2.1. O valor total estimado da presente Ata é de R$ 1.325.850,00 (um milhão e trezentos e

vinte e cinco mil e oitocentos e cinquenta reais), conforme tabela abaixo:

ITEM QUANT. UND. DESCRIÇÃO MARCA MODELO V. UNIT V. TOTAL

148 150.000,00 COMP CLOPIDOGREL
75MG

RANBAXY
FARMACE
UTICA

LTDA (RJ)

CPR R$ 0,22 R$ 33.000,
00

168 22.500,00 BISN

NEOMICINA
BACITRACINA
CREME TÓPICO
5MG/MG 250